לא נעלמה מעיניי העובדה, כי המשיב שוהה בתנאי הפרדה תקופה ארוכה, על כל הקושי הכרוך בכך לכל אסיר
באשר הוא. אלא שנוכח המידע שהובא לעיוני אינני רואה מנוס מהפרדתו של המשיב משאר האסירים.

הואיל וכך הנני נענה לבקשה ומורה על המשך החזקתו של המשיב בתנאי הפרדת יחיד משך ששה חדשים מיום
.16.2.2016

ניתנה היום, ז' אדר א' תשע"ו, 16 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.